

ÅRSREDOVISNING

för

Oxön Publishing House AB

Org.nr. 556366-8846

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Gunnar Nilsson, Styrelseledamot
2025-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning för upplevelser, konst och utställningar. Företagets har sitt säte på Värmdö.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	255 145	157 751	629 562	752 686
Resultat efter finansiella poster	-15 939	-197 006	291 541	270 189
Soliditet (%)	29,05	51,92	92,25	85,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	168 990	-47 006	221 984
Balanseras i ny räkning		-47 006	47 006	0
Årets resultat			-24 385	-24 385
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>121 984</u>	<u>-24 385</u>	<u>197 599</u>

Omsättningen har ökat i år pga högre efterfrågan av våra tjänster.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	121 984
Årets resultat	<u>-24 385</u>
	97 599

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>97 599</u>
	97 599

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		255 145	157 751
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>255 145</u>	<u>157 751</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-203 538	-298 863
Personalkostnader	2	-41 840	-56 361
Summa rörelsekostnader		<u>-245 378</u>	<u>-355 224</u>
Rörelseresultat		9 767	-197 473
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 377	467
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-27 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83	0
Summa finansiella poster		<u>-25 706</u>	<u>467</u>
Resultat efter finansiella poster		-15 939	-197 006
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	150 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>150 000</u>
Resultat före skatt		-15 939	-47 006
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 446	0
Årets resultat		<u>-24 385</u>	<u>-47 006</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 000

6 000

Summa materiella anläggningstillgångar

6 000

6 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

276 480

27 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

276 480

27 000

Summa anläggningstillgångar

282 480

33 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

210 562

39 487

Övriga fordringar

80 390

86 717

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

8 000

Summa kortfristiga fordringar

290 952

134 204

Kassa och bank

Kassa och bank

106 577

260 332

Summa kassa och bank

106 577

260 332

Summa omsättningstillgångar

397 529

394 536

SUMMA TILLGÅNGAR

680 009

427 536

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

121 984

168 990

Årets resultat

-24 385

-47 006

Summa fritt eget kapital

97 599

121 984

Summa eget kapital

197 599

221 984

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 490

2 482

Övriga skulder

414 920

203 070

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

66 000

0

Summa kortfristiga skulder

482 410

205 552

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

680 009

427 536

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
	Utgående anskaffningsvärden	6 000	6 000
	Redovisat värde	6 000	6 000

6000 kr avser konst och skrivs inte av.

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	27 000	27 000
	Inköp	276 480	0
	Utgående anskaffningsvärden	303 480	27 000
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-27 000	0
	Utgående nedskrivningar	-27 000	0
	Redovisat värde	276 480	27 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Värmdö

Lars Gunnar Nilsson
Lars Gunnar Nilsson

Verkställande direktör
2025-06-23

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 juni 2025.

Parameter Revision AB

Martin Rana
Martin Rana
Auktoriserad revisor
